
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.1059 

DETERMINAZIONE n. 226 del 18/04/2012 
 

 
OGGETTO: Concessione di posto fisso con box all’interno del mercato coperto alla ditta 

D’ALESSANDRO  Orlando Franco.  
 

L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di Aprile 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163” esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 
VISTA la richiesta pervenuta con nota del 27/02/2012  prot. 3804, con la quale il Sig. D’ALESSANDRO 
Orlando Franco,  chiede di avere in concessione un posto fisso con box, all’interno del mercato coperto, 
per la vendita di prodotti alimentari, tutti i giorni della settimana; 
VISTO il parere favorevole del responsabile del mercato; 
VISTO che non vi sono impedimenti a tale assegnazione; 
VISTA la L.R. 23.12.1999 n.135 e succ. mod. e int.; 
VISTO il regolamento del commercio su aree pubbliche, approvato con delibera del C.C. n. 27 del 
11/08/2004; 

 

 
 

DETERMINA 

 
1) Concedere in uso alla ditta D’ALESSANDRO Orlando Franco nato a Ortona ( CH) il 12/10/1950 e 

residente a San Vito Chetino via C. Colombo 64, un  posteggio con box, installato all’interno del 
Mercato Coperto, già precedentemente occupato dalla Sig.ra D’ Incecco Monia, per la vendita di 
prodotti alimentari ; 

2) La concessione ha decorrenza  a far data dal 01 Maggio  2012 ed avrà una durata decennale, e sarà 
tacitamente rinnovata qualora, tre mesi prima della scadenza non ne sarà data disdetta da una delle 
due parti. 

3) La ditta  D’ALESSANDRO Orlando Franco si impegna : 

•  a versare, a titolo di deposito cauzionale 2 mensilità  presso la Tesoreria Comunale pari ad euro  
103,30; 

•  a pagare anticipate il canone mensile di euro 51,65  più IVA, salvo variazioni; 

•  di rispettare in ogni sua parte il Regolamento comunale del commercio su aree pubbliche e tutte  
 le altre norme che disciplinano la propria attività commerciale. 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  24 aprile 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


